



## Paleta chemiczna CP9 1140x1140x150 mm - HDPE, pokład otwarty, 1400 kg

SKU 28130

Plastikowa paleta chemiczna (CP9) 1140x1140x150 mm jest wyposażona w otwarty górny pokład. Paleta CP9 jest od razu gotowa do transportu i przechowywania Twoich towarów.

### DANE TECHNICZNE

<b>Materiał</b>	HDPE
<b>Status</b>	Nowy
<b>Długość zewn.</b>	1140
<b>Szerokość zewn.</b>	1140
<b>Wysokość zewn.</b>	150
<b>Nośność statyczna</b>	2800
<b>Nośność dynamiczna</b>	1400
<b>Nośność w regale</b>	250
<b>Rodzaj</b>	Palety eksportowe, Palety kontenerowe, Palety do regałów
<b>Produkt</b>	nowy

### OPIS PRODUKTU

## Solidna paleta plastikowa CP9

Ta szara paleta chemiczna CP9 o wymiarach 1140x1140x150 mm jest bardzo wytrzymała i waży 13 kg, dzięki czemu nadaje się do ciężkich ładunków. Dlatego też paleta CP9 może udźwignąć statycznie 1400 kg. Dodatkowo paleta wyposażona jest w podniesioną krawędź, która zmniejsza ryzyko zsunięcia się ładunku. Palety plastikowe bardzo dobrze nadają się do stosowania na przenośnikach taśmowych ze względu na ich dokładne wymiary i stosunkowo mały margines błędu. Ze względu

### POWIĄZANE USŁUGI



#### POOLING OPAKOWAŃ

Produkt dostępny w usłudze poolingu opakowań dla firm. Zapytaj o warunki.



#### ODZYSK OPAKOWAŃ

Produkt może być objęty usługą odzysku opakowań. Zapytaj o szczegóły



na swoją solidność ta paleta nadaje się do różnych sektorów m. in.: spożywczego, farmaceutycznego i przemysłowego nie stanowiąc problemu.

### Rodzaj palety w praktyce

Tworzywo sztuczne HDPE (*polietylen o wysokiej gęstości*), z którego składa się prezentowana paleta, w przeciwieństwie do palet wykonanych z tworzywa sztucznego PO (*poliolefiny*), nadaje się do wilgotnych, a nawet mokrych środowisk. Może to oczywiście dotyczyć zarówno użytku wewnętrznego, jak i zewnętrznego. Ta paleta ma otwarty pokład, co oznacza, że można ją łatwo wyczyścić na wskroś i szybko schnie. Idealne na przykład dla przemysłu przetwórstwa mięsnego i rybnego lub innych środowisk, w których ważne są czyste lub higieniczne warunki pracy. Zakres temperatur tego rodzaju tworzywa sztucznego wynosi od  $-40^{\circ}\text{C}$  do  $+70^{\circ}\text{C}$ .

### Paleta CP9 / plastikowa paleta chemiczna

Palety chemiczne, w tym nowa paleta CP9, są przeznaczone do stosowania w połączeniu z beczkami z płynami, workami i oktabinami. Palety chemiczne to solidne palety przeznaczone do częstego użytkowania. Nowe warianty nadają się do eksportu poza UE, ponieważ są standardowo wyposażone w zabieg ISPM15, który spełnia wymagania fitosanitarne dyrektywy ISPM-15. Dzięki standaryzacji wymiarów palety CP takie jak nowa paleta CP9 są atrakcyjne cenowo i nadają się do poolingu. Oprócz przemysłu chemicznego palety chemiczne znajdują również szerokie zastosowanie w przemyśle tworzyw sztucznych i tworzyw sztucznych. W naszej ofercie znajdziesz łącznie 9 różnych wersji, od CP1 do CP9. Wersje różnią się wymiarami i/lub konstrukcją tych plastikowych palet. Oferujemy zarówno nowe, jak i używane palety. Oprócz wariantów plastikowych oferujemy również drewniane palety CP.

### Paleta - system z 6 płozami



Dzięki systemowi z 6 płozami ta paleta ma nośność regałową 250 kg. To sprawia, że ta paleta jest naprawdę wszechstronna. Można go również układać w stos do 16 sztuk, co daje rozmiar 1140x1140x2400 mm na stos. Dostęp do palety możliwy jest również z czterech stron za pomocą wózka paletowego lub wózka widłowego.

[Link do odwiedzenia tej strony:](#)

<https://rotom.pl/paleta-chemiczna-cp9-1140x1140x150-mm-hdpe-poklad-otwarty-1400-kg-28130>

